
FUNDAÇÃO CASA DA CULTURA HERMILIO BORBA FILHO EXTRATO
CONTRATO Nº 005/2024 INEXIGIBILIDADE Nº 005/2024
Publicado em: 06/02/2024

FUNDAÇÃO CASA DA CULTURA HERMILIO BORBA
FILHO

EXTRATO CONTRATO Nº 005/2024
INEXIGIBILIDADE Nº 005/2024

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº005/2024
INEXIGIBILIDADE Nº005/2024 Processo licitatório N°
005/2024 Objeto: CONTRATAÇÃO DA ATRAÇÃO
MUSICAL: ANDRÉ MARRETA, APRESENTAÇÃO NO
DIA 08/02/2024 NAS FESTIVIDADES
CARNAVALESCAS DO PRÉMARES 2024 DE
PALMARES/PE Contratado: DEALINE PRODUÇÕES
LTDA. CNPJ/MF nº: 47.412.593/0001-67, Valor global
do contrato: R$ 80.000,00.

 

 

 

 

Palmares/PE, 06 de fevereiro de 2024

Cícero Nonato Rodrigues da Silva

Disponível em:

https://transparencia.palmares.pe.gov.br/app/pe/palmares/1/quadro-de-avisos/308


